مــدلطراحیســوالاتآزمــونپیشــرفتتحصیلیدرمــدارسغیردولتــیوهیات
امنایــیهماننــدامتحانــاتنهایــیوبهصورتتشــریحیاســتچراکــهمدارس
غیردولتــینیــزهماننــدمــدارسدولتــیمبنایخــودرابــهرویکتــاب،کلاسو
مدرســهونهســوالاتتســتیوآموزشهــایکنکوریآموزشــگاههاگذاشــتهاند.

زهـرا رضایـی نژاد

دوشنبه 16 بهمن 1402، 24 رجب 1445 ،5 فوریه 2024، شماره 4405

این کراس اوور 14 هزار دلار ارزش دارد
گروه علمی و آموزشی- یوان
آپ از اسفند ماه وارد بازار چین می
شــود و بعد از آن نیــز احتمالا راه
سفر به خارج را پیش می گیرد. این
خــودرو در تریم پایه ۱4 هزار دلار

قیمت دارد.